
 

 
 

Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 

Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 

 

 

“AUTOVALUTAZIONE PLUS” MISURA 19.03.01 COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE PSR 2014-2020 ID I-IT 

215-301 CUP E18H20000170009  

Procedura aperta senza indizione di gara per l’affidamento dello studio per la definizione delle linee 

guida per la realizzazione di uno strumento di Autovalutazione e relativo applicativo informatico in 

relazione al progetto denominato “AUTOVALUTAZIONE PLUS” 

MISURA 19.03.01 COOPERAZIONE INTERTERRITORIALE PSR 2014-2020 ID I-IT 215-301 

PROCEDURA CHIUSA in data 21.05.2021. ORE 12,00 

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE 

ESAME DI AMMISSIBILITA’ DELLE DOMANDE E VALUTAZIONE DEI CRITERI e contestuale AFFIDAMENTO  

 

Il giorno 1 del mese di giugno nell’anno 2021 alle ore 13,30 in presenza presso la sede del GAL GARDA 

VALSABBIA, ed in collegamento telematico, si è riunita la Commissione nominata con Atto 

dell’Amministratore Unico del GAL COLLI DI BERGAMO E DEL CANTO ALTO n 24 del 24/5/2021 (inquanto 

capofila del progetto di cooperazione) per la selezione di quanto in oggetto nelle persone di:  

- Dott.ssa Trentini Carmelita, Direttrice del Gal dei Colli di Bergamo e del Canto Alto  

- Dott. ssa Veronica Facchini Direttrice del GAL Val Seriana e dei laghi Bergamaschi  

- Dott. Nicola Gallinaro del Gal GardaValsabbia2020  

- Dott.ssa Elisabetta Antoniazzi Gal Oltre Po pavese 

Partecipa inoltre la Dott.ssa Nadia Rizzi con funzioni di segretario.  

La commissione procede con la lettura del Bando di selezione, riepilogando i criteri e concordando le 

modalità di valutazione; procede dunque ad esaminare le offerte che, secondo le indicazioni del Bando 

dovevano pervenire entro l’h 12.00 del 25/05/2021 esclusivamente tramite PEC.  

Accertata la ricezione di n 3 offerte delle seguenti ditte:  

- Centrale Valutativa srl 

- QuestLAB srl 

- Refe costituenda RTI 

La commissione procede alla verifica della documentazione presentata dagli offerenti, alla valutazione dei 

requisiti di ammissibilità, conformemente a quanto disposto dal Bando pubblico.  

 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 

 
 

Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 

Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 

 

 

 

La commissione, constata l’ammissibilità di tutte le offerte pervenute, attribuisce i relativi punteggi così 

come indicati nel bando utilizzando i criteri indicati:  

 

 

 

DOMANDE 

TERMINE ORE 12 DEL 

21.05.021 VIA PEC FORMA GIURIDICA 

CARTELLA 

AMMINISTRATIVA AMMISSIBILITA' 

CENTRALE 

VALUTATIVA SRL ORE 8:38 - 21.05.021 SRL

Allegato A + CI       + 

Allegato B            + 

CV gruppo di lavoro OK 

REFE SRL 

mandataria ORE 10:54 - 21.05.021

RAGGRUPPAMENTO 

D'IMPRESE NON 

COSTITUITO 

Allegato A + CI     + 

DICHIARAZIONE 

IMPEGNO A 

COSTITUIRSI CON 

SUDDIVISIONE 

IMPEGNI OK 

QUESTLAB srl ORE 11:59 - 21.05.021 SRL 

Allegato A + CI       + 

Allegato B OK 

Relazione Tecnica + 

GDL + CV 

REQUISITI DI AMMISSIMIBITA' 

CARTELLA TECNICA 

Relazione Tecnica + 

GDL +CV 

Relazione Tecnica + 

GDL + CV 

QUALITA' SERVIZIO 

PT. 10 

ORGANIZZAZIONE 

LAVORO PT. 20 

METODI E 

STRUMENTI         

PT. 20 

INNOVATIVITA' 

PT. 30 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI PT. 

20 

TOTALE PT. 

100 DOMANDE 

8 16 16 25 20 85

CENTRALE 

VALUTATIVA SRL 

6 14 14 25 15 74

REFE SRL 

mandataria

5 10 11 16 10 52 QUESTLAB srl

CRITERI DI VALUTAZIONE 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 

 
 

Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 

Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 

 

 

La commissione, valutati i punteggi assegnati da ciascun commissario di cui si riporta la media, e la 

graduatoria che ne scaturisce, stabilisce di decretare assegnatario del servizio la ditta CENTRALE 

VALUTATIVA SRL con sede in via Arduino n 11 cap 00162 Roma PIVA 13667401007 in quanto assegnataria 

del punteggio maggiore.  

 

Il seguente verbale verrà inoltrato a ciascun GAL partner che come stabilito dal Bando che provvederà a 

stipulare per la sua quota a parte il contratto con la ditta selezionata in modo diretto assegnando il CIG già 

staccato in fase di gara e recependo interamente la proposta tecnica come parte integrante del contratto 

medesimo. 

 

 

Letto firmato e sottoscritto, 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 
 

I Commissari:  

 

 

 

Dott.ssa Trentini Carmelita  

Dott.ssa Veronica Facchini 

 

 

 

 

 

 

Dott. Nicola Gallinaro  

Dott.ssa Elisabetta Antoniazzi  

 

 

 

 

 
 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

